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	рейтинг успішності для призначення академічної стипендії

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Відділення
	судномеханічне
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спеціальність (спеціалізація)
	Експлуатація суднових енергетичних установок
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Курс
	ІІІ
	
	Семестр     6
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість бюджетних місць
	25
	
	Ліміт стипендіатів
	10,0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Місце у рейтину
	ПІБ
	Група
	Своєчасність складання сесії
	 Середній бал
	Додаткові бали
	Рейтинговий бал
	Середній бал іспитів
	Примітки

	
	
	
	
	
	Бал 
	Підстава
	
	
	

	1
	Цобенко Р.В.
	231
	так
	9,8
	 
	 
	9,8
	 
	 

	2
	Пошигорєв О.Ю.
	231
	так
	9,7
	0,08
	1
	9,78
	 
	 

	3
	Бинкало О.Ф.
	231
	так
	9,5
	 
	 
	9,5
	10,0
	 

	4
	Загоруйко В.С.
	232
	так
	9,5
	 
	 
	9,5
	9,0
	 

	5
	Потапов О.С.
	231
	так
	9,4
	 
	 
	9,4
	 
	 

	6
	Швець О.В.
	231
	так
	9,3
	 
	 
	9,3
	 
	 

	7
	Тишенко В.В.
	232
	так
	9,2
	0,08
	1
	9,28
	 
	 

	8
	Трачук Ю.В.
	232
	так
	9,2
	 
	 
	9,2
	 
	 

	9
	Каракой С.С.
	232
	так
	9,1
	 
	 
	9,1
	 
	 

	10
	Мераджи В.В.
	233
	так
	9,0
	0,08
	1
	9,08
	 
	 

	11
	Підмазко В.В.
	231
	так
	8,9
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Сокіл С.А.
	231
	так
	8,5
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Брезгун Д.Г.
	231
	так
	7,2
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	Мариновський Л.В.
	231
	так
	6,9
	0,08
	1
	6,98
	 
	АТО

	15
	Бистріков А.В.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	Брикуля Д.А.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	Дабіжа В.К.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	Долінкін Д.В.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	Жданов В.В.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	Карих О.О.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	Кирнац С.В.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	Кім І.А.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	Савицький О.І.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	Стрижак Б.В.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	Шурда М.С.
	231
	ні
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Завідувач відділення
	                                                         С. В. Волін
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Голова курсантської ради училища
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Примітка. У графі підстава проставляються через кому номери складових: 1- виконання старшинских обов'язків, 2 - самоврядування, 3 — наука, 4 — спортивні досягнення, 5 — культурна діяльність. 
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